令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
海津市社会福祉協議会長　宛

サロン名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

ふれあいいきいきサロン事業助成金交付申請書

令和　　　年度ふれあいいきいきサロン事業助成金について、下記のとおり申請します。

記

１．申請金額　　　金．　　　　　　　　　　　　円

２．事業の経費

■助成金額
	活動回数
及び形態
	・茶話会（食事なし）　　　　回　※併用のサロンはそれぞれ記入
・会食会（食事あり）　　　　回

	年間参加者数（延べ人数）
	・茶話会　　　　　　　　　　人　※併用のサロンはそれぞれ記入
・会食会　　　　　　　　　　人

	助成金額
	茶話会：年間参加者数　　　　人　×　８０円　＝　　　　　　円（A）

	会食会：年間参加者数　　　　人　×１５０円　＝　　　　　　円（B）

	合　計　　（A）　＋　（B）＝　　　　　　　円

■収支予算
	収　　　入
	支　　　出

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	市社協助成金

	令和４年度繰越金

	会費
（参加者・ボランティア）

	区・自治会助成金

	その他

	合　計

	合　計

記入例
令和○年○月○○日
社会福祉法人
海津市社会福祉協議会長　宛

サロン名　〇〇サロン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　海津　花子　　印

ふれあいいきいきサロン事業助成金交付申請書

令和○年度ふれあいいきいきサロン事業助成金について、下記のとおり申請します。

記

１．申請金額　　　金．４１，４００　円

２．事業の経費

■助成金額
	活動回数
及び形態
	・茶話会（食事なし）　　　　６回　※併用のサロンはそれぞれ記入
・会食会（食事あり）　　　　６回

	年間参加者数（延べ人数）
	・茶話会　６回×３０人＝　１８０　人　※併用のサロンはそれぞれ記入
・会食会　６回×３０人＝　１８０　人

	助成金額
	茶話会：年間参加者数　１８０人　×　８０円　＝１４，４００円（A）

	会食会：年間参加者数　１８０人　×１５０円　＝２７，０００円（B）

	合　計　　（A）　＋　（B）＝　４１，４００　円

■収支予算
	収　　　入
	支　　　出

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	[bookmark: _Hlk509998014]市社協助成金
	４１，４００
	食材代
	７０，０００

	令和４年度繰越金
	１２，０００
	お茶菓子代
	４０，０００

	[bookmark: _Hlk509998546]会費
（参加者・ボランティア）
	７２，０００
(200円×30人×12回)
	レク材料費
	３０，０００

	区・自治会助成金
	２０，０００
	感染症防止用品代
その他消耗品
	５，４００

	その他

	合　計
	１４５，４００
	合　計
	１４５，４００